Świerczów z dnia 10 października 2003 r. przeznaczona jest pod tereny o niskiej klasie bonitacyjnej gruntów  
i wysokich walorach krajobrazowych, korzystnym do realizacji dolesień (B/R/L) oraz w części pod tereny leśne 
(C/L).  

Cena wywoławcza nieruchomości 
wynosi: 

61 900,00 zł słownie złotych: sześćdziesiąt jeden 
tysięcy dziewięćset – w tym podatek VAT 

zwolniony. 
Minimalna wysokość postąpienia wynosi:      650,00 zł słownie złotych: sześćset pięćdziesiąt 
Wadium wynosi:   6 000,00 zł słownie złotych: sześć tysięcy 

Obręb 
Działka 

nr 
a. m. 

Powierzchnia 
ogólna działki (ha)